
 

   Městská část Praha -Ďáblice  
                Rada městské části  

 
 

                              19. jednání 
                  31.5.2023 

 
 

       USNESENÍ č. 177/23/RMČ 

k Vnitřnímu předpisu č.5/2023 - Dodatek č.4 ke Směrnici č.4/2015 
k poskytování tuzemských cestovních náhrad 

 
 

 
Rada po projednání  

 
I. schvaluje 
Vnitřní předpis č.5/2023 – Dodatek č.4 ke Směrnici č.4/2015 k poskytování 

tuzemských cestovních náhrad. 

 

II. pověřuje 

tajemnici podpisem Dodatku dle odst. I, který je přílohou tohoto usnesení. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             Martina Postupová                                           Martin Tumpach 
              1. místostarostka                            starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 
Vnitřní předpis č. 5/2023 
 
 

 
 
 
 

 

DODATEK Č.4 
 

ke Směrnici č. 4/2015 k poskytování tuzemských cestovních náhrad 

Obsah: 1) Předmět dodatku 
2) Závěrečná ustanovení 

Věcná správnost: tajemník úřadu: Mgr. Renata Henych 

Formální správnost: tajemník úřadu: Mgr. Renata Henych

https://www.praha-kunratice.cz/sites/default/files/smernice/21_pracovni_rad_UMC.pdf#page=1
https://www.praha-kunratice.cz/sites/default/files/smernice/21_pracovni_rad_UMC.pdf#page=1


Čl. 1 
Předmět dodatku 

(1) Čl. 2 odst. 1 se mění následovně: 
„Výše sazeb stravného je určena Úřadem a v rámci rozpětí podle §176 ZP, 
resp. podle vyhlášky č. 511/2021 Sb., se stanovuje zaměstnancům, kteří 
jsou vysláni na pracovní cestu od data účinnosti této směrnice takto: 
 

129 Kč – trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin (sazba „S1"), 
196 Kč – trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejvýše však 18 hodin (sazba 
„S2"), 
307 Kč – trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin (sazba „S3")". 
 
 

Čl.2 
Stravné 

 
Tabulka v čl. 2 odst. 2 se vypouští a nahrazuje se textem: 
 
Stravné zaměstnanci vůbec nepřísluší, pokud mu během pracovní cesty, která trvá  
 
✓ 12 hodin a méně, byla poskytnuta 2 bezplatná jídla 
✓ déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin, byla poskytnuta 3 bezplatná jídla 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tento Dodatek č. 4 byl schválen RMČ dne 31.5.2023 na základě usnesení č. 
XXX/23/RMČ. 

(2) Platnost tohoto Dodatku č. 4 nastává dnem jeho schválení, účinnost nastává ke 
dni 31.5.2023. 

31. května 2023 

Mgr. Renata Henych 
tajemník Úřadu MČ 
 

 


